опубликовано в информационном бюллетене « Сельский вестник»
№ 4 от 28.04.2017 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «  28     » апреля  2017 года  №  62

О  внесении изменений  в решение Совета
депутатов Берёзовского сельского поселения
от   25  сентября  2012  года №  130 « Об  утверждении
Правил благоустройства  на территории населённых пунктов
Берёзовского  сельского поселения Галичского муниципального района
Костромской области»

       Для приведения нормативных правовых актов Берёзовского сельского поселения
Галичского  муниципального  района  Костромской  области  в  соответствие  с
действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
       1. Внести в решение Совета депутатов Берёзовского сельского поселения от   25
сентября  2012  года №  130 « Об  утверждении  Правил благоустройства  на
территории населённых пунктов Берёзовского  сельского поселения Галичского
муниципального района  Костромской области» ( в ред. решений от 28.08.2013 г. №
187, от 30.11.2016 г. № 51) следующие изменения:
    1.1 в статье 2 п.2  слова «, прилегающей к его границам территории» исключить

1.2 в статье 3:
1.2.1 в наименовании и части 1 слова « отходов производства и потребления»

заменить словами «твердых коммунальных отходов»;
1.2.2 части 4-17 признать утратившим силу;
1.2.3  в части 18:
- пункт 2 признать утратившим силу
-в пункте 3 слова « помои и» заменить словами «жидкие бытовые отходы,»
1.3. в статье 4 части 3 пункте 1 слова «, иные объекты» исключить;
1.4 в статье 6:
1.4.1.  в  части 1 пункте 1 втором абзаце слова « и иных подобных объектов»

исключить;
1.4.2.в части 1 пункте 3 слова « и аналогичные элементы» исключить;
1.5 в статье 14:
1.5.1 пункт 1 части 16 считать утратившим силу;
1.5.2 в пункте 2 слова и аналогичных сооружений исключить

 2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования
(обнародования).

Глава сельского поселения                                                         С.В. Мельникова

	опубликовано в информационном бюллетене « Сельский вестник»
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ